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Kære Olympianer
Som en service til dig og dine Olympianske fæller, har Olympian Insight i flere år forsynet dig med e-mail service i høj kvalitet, gennem din helt personlige olympian.org e-mail adresse. I dag er jeg stolt af, at kunne præsentere resultatet af 2 års arbejde og udvikling. Et projekt så ambitiøst, at det er blevet sammenlignet med ”De Olympiske Værdier” vi alle repræsenterer, både i sport samt i livets andre aspekter.
Velkommen til : WOA MESSENGER
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WOA MESSENGER er en mulighed for at udbygge et fællesskab, specielt designet til alle Olympianere verden over. Har du hørt om ”MySpace” eller ”Facebook” kommer WOA MESSENGER som en velkommen overraskelse til dig. WOA MESSENGER er ganske gratis for alle Olympianere, og indeholder avanceret e-mail service, Olympiske profiler, videoklip, billedder, blogs, søgemaskiner, nyeste information, WOA nyheder, NOA nyheder, mærker, kommentarer etc. Listen af muligheder er endeløs.

Har du først downloaded WOA MESSENGER er resten en smal sag. Hver gang en opdateret version af WOA MESSENGER er tilgængelig, bliver den automatisk downloaded på din computer. Programmets software er fuldt kompatibelt til Windows XP og Windows Vista.
For at downloade WOA MESSENGER, skal du søge efter en side på internettet du allerede kender:
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Efterfølgende ser du hovedsiden:
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Med musen trykker du “download our software” i nederste højre hjørne. Følgende side kommer frem: 
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Med musen trykker du ”launch demo” for at downloade WOA MESSENGER, hvorefter du følger sidens instruktioner. Hvis du bliver spurgt ”allow the download”, tryk ”allow” eller ”yes”.

Når WOA MESSENGER er downloaded til din computer, vil det placere en ”genvej” på dit ”skrivebord”. Med musen trykker du på WOA MESSENGER og programmet vil starte.

Du bliver nu spurgt om brugernavn og password.

For at værne om alle Olympianeres private sikkerhed, er det kun muligt for Olympian Insight at udstede brugernavn og password.

For at modtage dit brugernavn og password, skal du sende en e-mail til:

nick@olympian.org
Dit brugernavn vil altid være din olympian.org e-mail adresse. F.eks. joe.smith@olympian.org.
Når du har sendt en e-mail til nick@olympian.org, vil du modtage en e-mail med teksten:

This is an automatically generated email from the Lightmaker Content Management System application.

You are receiving this email because you have been given access to the WOA Messenger application.

To download the application go to http://woa.lightmaker.nl
Once installed use the following log-in details.

Username: the full email address at which you received this email

Password: p3R8P (case sensitive)

Please do not reply to this email.
På dansk:

Dette er en automatisk genereret e-mail fra Lightmaker Content Management Systems. 
Du modtager denne e-mail, da du beder om adgang til WOA MESSENGER.

For at downloade indmeldelsen gå til internetsiden http://woa.lightmaker.nl
Følg herefter følgende log-in detaljer:

Brugernavn: din Olympian e-mail adresse

Password: XXXXX (står i din e-mail)

Der kan ikke svares på denne e-mail.

Brug det password du har modtaget for at få adgang til WOA MESSENGER. Når du er inde i WOA MESSENGER kan du ændre dit password efter eget ønske.

Der er mange muligheder i WOA MESSENGER, og første gang du er on-line vil du modtage en brugervejledning. De fleste emner / ”features” forklarer sig selv, men du vil muligvis være nysgerrig efter mere – bare rolig, vi hjælper dig med at forstå det hele.

WOA MESSENGER er det mest avancerede kommunikationsværktøj, der er udviklet til én enkelt gruppe mennesker. Først og fremmest er WOA MESSENGER et Olympisk fællesskab, der senere vil være et fremragende eksempel på fremtidens muligheder for alle atleter. Husk, at I – Olympianere – havde det først.

Din nuværende olympian.org e-mail adresse vil altid være gyldig, så vær ikke bekymret for at miste den som medlem af WOA MESSENGER. Dette nye fællesskab er blevet udviklet som en bedre mulighed for at kommunikere med dine Olympiske brødre og søstre over hele verden.

Vent ikke endnu et minut. Download WOA MESSENGER og bliv en del af det nye Olympiske fællesskab.

De bedste og Olympiske hilsner til jer alle.

Nick VandenBrekel

grundlægger 
